[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.01.2011

                      №  3
пгт. Излучинск

О внесении изменения в распоряжение
администрации поселения от 09.12.2009

№ 209 «О результатах конкурса по

формированию кадрового резерва в

администрации городского поселения

Излучинск»

На основании распоряжений администрации поселения от 23.12.2010 № 312 «Об изменении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск»; от 28.12.2010   № 328 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск»:

1. Внести изменение в распоряжение администрации поселения от 09.12.2009 № 209 «О результатах конкурса по формированию кадрового резерва в администрации городского поселения Излучинск», исключив из пункта 1 слова следующего содержания: «Ахметзянову Альбину Гаязовну по должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемой для выполнения функции «руководитель» - начальника отдела по социальной сфере и связям с общественностью;».

2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал распоряжения администрации поселения от 09.12.2009 № 209.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью администрации городского поселения Излучинск (А.Г.Ахметзянова) опубликовать данное распоряжение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.И. Водолазскую.

Глава администрации поселения                                                  А.Б. Кудрик